平成 30年２月 14日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ズ ー ム

代表者名 代表取締役 CEO 飯島 雅宏

 （コード：6694、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役 CFO   山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 29年 12月期（平成 29年 1月 1日～平成 29年 12月 31日）において、下記のとおり営業外

収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

 平成 29年第３四半期連結累計期間（平成 29年１月 1日から平成 29年９月 30日）において、営業外収益に持分法

による投資利益を 73,913千円計上しておりましたが、同第４四半期連結会計期間（平成 29年 10月１日から平成 29

年 12月 31日）において関連会社の利益が増加したことから、平成 29年 12月期において、146,627千円の持分法に

よる投資利益を営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記の営業外収益の業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成 29 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）」をご参照ください。

以 上